令和 6 年 3 月

                                       メディカル課

 東京都江東区亀戸 1-28-6

TEL:03-5627-8180  FAX:03-5627-8151

マルチローター等 ゴールデンウィーク中の出荷日程のご案内

拝啓、貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、誠に勝手ながら掲題の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。お取引先様には

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 出荷停止日 ： ４月２５日（木）～５月７日（火）

対象商品     ： マルチローター及び消耗品

◆ ご注文最終受付  ： ４月２1 日(日) ＦＡＸ到着分

(連休前最終出荷日：４月２３日(火))

※以降のご注文は５月９日(木)以降、順次出荷となります。

◆出荷業務開始 ： ５月９日(木)より

従来通りの出荷サイクルでの出荷となりますが、ゴールデンウィーク明け後は荷物が集中する為、

納入遅延が予想されます。 誠に恐れ入りますが、順次出荷させて頂きますので何卒ご了承の程

お願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社メディカル課までお問い合わせ下さい。

           以上

お取引先様各位